
бр. 15, 23.5.2020. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 361. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 15 * 23. мај 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

76.
На основу члана 97. Закона о планирању и изградњи 

(„Сл. гласник РС”, бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - 
Одлука УС, 24/11,121/12, 42/13 - Одлука УС, 50/13 
- Одлука УС, 98/13 - Одлука УС, 132/14, 83/18, 31/19 
и 37/19 - др. Закон) и члана 40. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („МСЛ”, бр. 9/19),

Скупштина општина Смедеревска Паланка, на 
седници одржаној 23. маја 2020.године, донелаје

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О УРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА И ОДРЕЂИВАЊУ 
ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

Члан 1.
У Одлуци о уређивању грађевинског земљишта и 

одређивању доприноса за уређивање грађевинског 
земљишта („МСЛ”, бр. 39/19) врши се следећа измена 
и допуна:
• у члану 17. после става 4. додаје се став 5. који 

гласи: „Допринос се не плаћа за Инвестиционе 
пројекте за које је Закључком Владе Републике 
Србије утврђено да су од значаја за Републику 
Србију”.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 463-46/2020-02/2
У Смедеревској Паланци, 23. маја 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Смедеревска Паланка

Петар Милић

77.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 - др Закон 
и 101/16 - др Закон и 47/18)) и члана 40. тачка 21. 

Статута Општине Смедеревска Паланка („МСЛ”, бр. 
9/19),

Скупштина општина Смедеревска Паланка, на 
седници одржаној 23. маја 2020.године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О 

РАСПОРЕДУ РАДНОГ ВРЕМЕНА 
У ОБЛАСТИ ПРОМЕТА НА МАЛО, 

УГОСТИТЕЉСТВА, ТУРИЗМА, 
ЗАНАТСТВА И ДРУГИХ УСЛУЖНИХ 

ДЕЛАТНОСТИ У ОПШТИНИ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Члан 1.
У Одлуци о распореду радног времена („МСЛ”, бр. 

23/18 и 7/20) врше се следеће измене:
• у члану 14. став 1. тачка 2. алинеја 1. текст: „од 

06,00 - 23,00 сата радним даном и недељом” 
мења се и гласи: „од 06,00 - 24,00 радним даном и 
недељом”;

• у члану 14. став 1. тачка 2. алинеја 2. текст: 
„петком и суботом од 06,00 - 24,00” мења се и 
гласи: „од 06,00 - 01,00 сат”;

• у члану 16. став 1. мења се и гласи: „На захтев 
влас ника угоститељског објекта Одељење за 
урба низам, грађевинарство и имовинско-прав-
не и стамбене послове Општинске управе Опш-
ти не Смедеревска Паланка може одобрити под 
посебним условима привремено обављање угос-
ти тељске делатности по ноћном распореду рад-
ног времена, у периоду од 21,00 - 03,00 сати, сва-
ког дана, у својству тзв. „ноћног бара” (диско бар, 
дансинг бар, кабареа и сл.)”.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 330-2/2020-02/2
У Смедеревској Паланци, 23. маја 2020. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Смедеревска Паланка

Петар Милић



362. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 15, 23.5.2020. год.

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
76. Одлука о измени и допуни Одлуке о уређивању грађевинског земљишта  

и одређивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта .........................................................  361

77. Одлука о изменама Одлуке о распореду радног времена у области промета на мало,  
угоститељства, туризма, занатства и других услужних делатности  
у Општини Смедеревска Паланка ............................................................................................................  361

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


